
ナビダイヤル導入のご案内

 このたび、当院は患者さんへのサービス向上と業務効率化を目的として、
2024年5月7日より新たにナビダイヤルを導入いたしました。

 足助病院の代表番号（0565-62-1211）にかけていただくと、自動的に
ナビダイヤルへ転送されますので、患者さんには新たな番号を覚えていた
だく必要はございません。

 今後も患者さんにより良いサービスを提供できるよう努めてまいりますの
で、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。また、ご不明
な点がございましたら、当院の職員までお問い合わせください。


